REPUBLIKA E SHOQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
INSPEKTORI I LARTE I DREJTESISE

Nr.&%gﬁ Prot Tirané mé @3 ./ O .2023

URDHER
Nr. /05 .paté 05 .10 2023

“PER
REGJISTRIMIN E INFORMACIONIT STATISTIKOR LIDHUR ME ANKESAT
DREJTUAR ZYRES SE INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE NE
FORMULARIN E PLATFORMES OFFICE 365 —- APLIKACIONI LIST, PER VITIN
2023”

N& zbatim t&, germés c, pika 1 e nenit 204 t& ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sistemit
t€ drejtésisé”, i ndryshuar si dhe Urdhrit Nr.2696/1 Prot Daté 02.10.2023 “Pér miratimin e
Formularit pér regjistrimin dhe grumbullimin e informacionit statistikor lidhur me ankesat drejtuar
Zyrés sé ILD-sé, né platformén Office 365 — Aplikacioni List”,

URDHEROJ:

1. Regjistrimin e informacionit statistikor lidhur me ankesat drejtuar Zyrés sé ILD-sé né
Formularin e Platformés Microsoft 365 — Aplikacioni Lists.

2. Regjistrimin e informacionit statistikor lidhur me ankesat e depozituara né Zyrén e ILD-sé
i cili duhet té fillojé nga data 1 Janar 2023 dhe né vijim.

3. Regjistrimin e ankesave t& mbetuara nga Backlog té cilat jané trajtuar apo jané né proces
trajtimi gjaté késaj periudhe.

4. Regjistrimin e informacionit statistikor nga data 1 Janar 2023 dhe deri né datén e miratimit
t€ kétij urdhri do té€ kryhet nga Sektori i Statistikave né bashképunim me Sektorin e Arkiv
Protokollit dhe njésité e tjera t& pérfshira né proces.

5. Afati i regjistrimit té kétij informacioni é’ ata 30.11.2023.

(

6. Ngarkohen Drejtoria e Analizés dhe Standardeve, Sektori i Arkix — Protokollit dhe njésité

e tjera t& pérfshira né kété proces pér zbafinfin e Atij urd
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